
 

 

              PREFEITURA DE TENENTE LAURENTINO CRUZ  
                             Rua Vicente Batista, 107, Centro, Tenente Laurentino Cruz/RN  

                                        CEP: 59338000 CNPJ: 01.612.382/0001-77   

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Tomada de Preço Nº 05/2022.  

  

ADJUDICAMOS, o vencedor da Tomada de Preço nº 05/2022, realizada em 08/08/2022, 
a saber:  

Objeto: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO TRECHO DA AVENIDA 
FRANCISCO AMARAL E TRECHO DA RUA EDVAN COSTA (CONVÊNIO Nº 020/2022-SIN E 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02210140.000634/2022-03.  

A empresa CLPT CONSTRUTORA EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ: 25.165.699/0001-70 , saiu 

vencedor(a) no(s) item(ns) : 1 ; totalizando o valor de R$ 223.233,82 (duzentos e vinte e três mil, 

duzentos e trinta e três reais e oitenta e dois centavos). 

 

 

   

Tenente Laurentino Cruz/RN, em 10 de Agosto de 2022 

  

 

 

  

Helder Bezerra Dantas de Araújo 

Presidente da CPL 
  

Processo: 20472/2022 
Folha Nº ____________ 
___________________ 

Assinatura / Rúbrica 
 


